广东无纺布协会
粤无纺协 [2024] 17 号

关于组团赴泰国商务考察的团费和

行程安排的通知

各会员企业和相关单位：

经研究决定，现定于 2024 年 11 月 12 日～11 月 19 日（共 7 晚 8

天）组团赴泰国商务考察活动，现将有关事项通知如下：

一、考察行程安排

参观在泰国曼谷国际贸易展览中心举办的亚洲无纺布科技博览

会（ANTEX Asia)，听取专题报告；邀请泰国政府相关单位、泰国投

资促进委员会、泰国非织造布行业贸易协会出席会议与协会考察团洽

谈有关投资合作机遇；与业内人士进一步交流对接、拓展业务；参观

访问 2－3 家泰国无纺布工厂、泰国中华总商会，顺道游览泰国芭提

雅和曼谷等（相关机构参访待落实中）

二、费用

1、团费￥15000 元/人(含机票、餐费、导游费、租车费、住宿

费（安排单人房）；

2、团费：￥12000元/人(含机票）、餐费、导游费、租车费、住

宿费（安排双人房)；

3、需要在亚洲无纺布科技博览会（ANTEX Asia)－广东无纺布协

会展位上作：展示样品、海报、易拉宝等多种形式宣传，适当收取一

定的宣传费用（副会长单位本次免费的；会员单位 1000 元/家；非会

员单位 3000 元/家），诚挚欢迎产业链相关企业在现场展示产品、相

互交流，与秘书处联系。

参团人员，请于 2024 年 10 月 30 日前汇入以下账号：汇款内容

请注明“会务费”，同时将汇款底单发至协会联系人，协会将及时开

具发票（电子票据）。

单位名称：广东无纺布协会

开户银行：中国工商银行广州市第一支行

帐 号：3602000109200098803

三、公司简介、个人简介

请于 2024 年 10 月 30 日前提供您本人简介（包括 1 张个人电子相

片、职务、从事专业等，中英文版）；公司简介（500 字内，包括公

司产品、联系人、电话、邮箱、地址，中英文版）等联系方式，届时

协会做一本手册，去拜访泰国相关机构，以便双方交流。

广东无纺布协会秘书处

电话：020-83324103 传真：020-83326102

联系人：陈秘华

手 机： 18924112060

邮 箱: 346801661@qq.com

附件：赴泰国商务考察的报名表

广东无纺布协会

2024 年 10 月 15 日

附件：

赴泰国商务考察的报名表

单位名称：

参加人员姓名 职务 手机号码 身份证号码 房间类型

单人房 双人房

单人房 双人房

单人房 双人房

有意向参加的，请填写报名表，于 2024 年 10 月 30 日前反馈给协会秘书处，秘书处电话：020-83324103，

传真：020-8332610，邮 箱: 961199364@qq.com 或 gdna@gdna.com.cn。

mailto:961199364@qq.com